[image: ]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

20 ноября 2019 года			                                                             № 27

О передаче имущества из
муниципальной собственности
Большанского сельского поселения
в муниципальную казну поселения

В целях эффективного использования муниципального имущества Большанского сельского поселения, в соответствии с ч. 3 с. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Большанского сельского поселения, земское собрание Большанского сельского поселения решило:
1. Перевести с баланса муниципальной собственности Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в муниципальную казну Большанского сельского поселения недвижимое имущество Большанского сельского поселения согласно приложению № 1.
   2.  Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Большанского сельского поселения.
  3.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Большанского сельского поселения О.С. Крупа.
 4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Большанского сельского поселения Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Земское собрание» (адрес сайта: http://bolshanskoe31.ru/adm/).

Глава Большанского
сельского поселения                                                 И.Ю.Серова

image1.png
=]